

藍天電腦股份有限公司
101年度銷貨收入明細表

單位:仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計銷貨淨額
1月	687,333	37	687,296	687,296
2月	822,681	159	822,522	1,509,818
3月	810,438	181	810,257	2,320,075
4月	1,133,319	8,322	1,124,998	3,445,073
5月	1,079,084	961	1,078,123	4,523,196
6月	1,036,160	92	1,036,068	5,559,264
7月	1,097,115	11,055	1,086,060	6,645,324
8月	1,032,120	21,881	1,010,239	7,655,563
9月	1,158,505	3,234	1,155,271	8,810,834
10月	1,092,683	116	1,092,567	9,903,400
11月	928,415	318	928,097	10,831,497
12月	854,307	329	853,978	11,685,476
總計	11,732,161	46,686	11,685,475	11,685,476